转股协议参考样本之：股东内部转让股权

                      公司股权转让协议

甲乙双方根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规和             公司（以下简称该公司）章程的规定，经友好协商，本着平等互利、诚实信用的原则，签订本股权转让协议，以资双方共同遵守。
甲方（转让方）：                       乙方（受让方）：

住所：                                住所：

第一条  股权的转让

1、 甲方将其持有该公司     %的股权转让给乙方；
    2、 乙方同意接受上述转让的股权；
    3、 甲乙双方确定的转让价格为人民币         万元；
    4、 甲方保证向乙方转让的股权不存在第三人的请求权，没有设置任何质押，未涉及任何争议及诉讼。
5、甲方向乙方转让的股权中尚未实际缴纳出资的部分，转让后，由乙方继续履行这部分股权的出资义务。

（注：若本次转让的股权系已缴纳出资的部分，则删去第5款）
　  6、 本次股权转让完成后，乙方即享受相应的股东权利并承担义务。甲方不再享受相应的股东权利和承担义务。

7、 甲方应对该公司及乙方办理相关审批、变更登记等法律手续提供必要协作与配合。
第二条  转让款的支付
　 （注：转让款的支付时间、支付方式由转让双方自行约定并载明于此）
第三条  违约责任

1、 本协议正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约方应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的损失。
    2、 任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议。
第四条  适用法律及争议解决
    1、 本协议适用中华人民共和国的法律。
    2、 凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议双方应当通过友好协商解决；如协商不成，则通过诉讼解决。
第五条  协议的生效及其他

 1、本协议经双方签字盖章后生效。

2、本协议生效之日即为股权转让之日，该公司据此更改股东名册、换发出资证明书，并向登记机关申请相关变更登记。

3、本合同一式四份，甲乙双方各持一份，该公司存档一份，申请变更登记一份。

甲方（签字或盖章）: 　　　 　　  乙方（签字或盖章）：

签订日期：   年 月 日           签订日期：    年  月  日
PAGE
2